
Dziennik Ustaw Nr 55 - 3045- Poz. 581 

581 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na towary przywożone z zagranicy na potrzeby przemy­
słu hutniczego. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 
117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 
i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się kon­
tyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towarów wy­
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla któ­
rych ustanawia się obniżone stawki celne w wysokości 
określonej w tym załączniku. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano-

wiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Tary­
fy celnej (Dz. U. Nr 158, poz. 1036 i z 1999 r. Nr 24, 
poz. 215). 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podsta­
wie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie 
z kolejnością ich złożenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




